Segunda-feira, 11 de dezembro de 2023 às 17:11, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5415616: DECRETO Nº 5017/2023

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Herval d'Oeste

MUNICÍPIO

Herval d'Oeste

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5415616

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5415616

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132

DECRETO Nº. 5.017/2023.

HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL
Nº 001/2023/HO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Mauro Sérgio Martini, Prefeito de Herval d` Oeste (SC), no
uso de suas atribuições legais e de conformidade com
a Lei Orgânica do Município,

     DECRETA:

Art. 1º. Fica homologada a classificação final do Processo Seletivo Simplificado regulamentado
pelo Edital nº 001/2023/HO, conforme relação constante do Anexo Único do presente Decreto.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Herval d’Oeste (SC), 11 de dezembro de 2023.

   MAURO SÉRGIO MARTINI
   Prefeito

https://leismunicipais.com.br/lei-organica-herval-do-oeste-sc

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132

2

CLASSIFICAÇÃO FINAL EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023/HO -

 CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ACT CRETÉRIOS DE DESEMPATE
CLASSIFICAÇÃO

NR.INSC. NOME DO CANDIDATO CPF TEMPO DE SERVIÇO TOTAL PONT. Tempo Serv.Público DATA NASC.

20 MARIANE MOREIRA ***.688.499-** 11 ANOS; 02 MESES; 08 DIAS 15 - - 1º

28 GLADIS TEREZINHA PADILHA ***.259.719-** 09 ANOS; 0 MESES; 19 DIAS 12 1 ANO;5 M;29 D - 2º

9 IVO PEREIRA DE FREITAS ***.973.729-** 37 ANOS; 06 MESES; 19 DIAS 12 NÃO APRESENTOU - 3º

6 GRAZIELE CAETANO ***.101.329-** 07 ANOS; 03 MESES; 06 DIAS 11   - 4º

14 LACIRA REGINA PALAVECINI ***.199.459-** 06 ANOS; 03 MESES; 25 DIAS 9   - 5º

29 LORACI PROVENCI ***.429.579-** 04 ANOS; 08 MESES; 29 DIAS 7 4 ANOS; 8 M;29 D - 6º

7 MARIANA  DE QUADROS DE ALMEIDA ***.038.199-** 03 ANOS; 07 MESES; 24 DIAS 7 3 ANOS; 7M ;24 D - 7º

13 VANTUIR DA SILVA ***.238.269-** 03 ANOS; 06 MESES; 06 DIAS 7 3 ANOS; 6 M; 6 D - 8º

16 LEANIR APARECIDA PEREIRA PALAVECHINI ***.019.829-** 03 ANOS; 00 MESES; 19 DIAS 7 2 ANOS; 8 M; 7 D - 9º

23 ELISETE APARECIDA LIRA ***.559.419-** 03 ANOS; 06 MESES; 18 DIAS 7 1 ANO;11 M;23 D - 10º

22 ALESSANDRA PASINATO TEIXEIRA ***.616.129-** 03 ANOS; 00 MESES; 03 DIAS 6 3 ANOS;00 M;3 D - 11º

31 FLÁVIA APARECIDA DUTRA DE QUADROS ***.330.659-** 03 ANOS; 00 MESES; 00 DIAS 6 3 ANOS; 00 M; 0D - 12º

12 LEANDRA VENDRAME ***.205.559-** 02 ANOS; 05 MESES; 12 DIAS 6 2 ANOS; 5 M;12D - 13º

21 JANETE ROVEA ***.610.349-** 02 ANOS; 05 MESES; 22 DIAS 5 2 ANOS; 5 M;22D - 14º

30 JANAINA FRAGOSO DOS SANTOS ***.439.949-** 02 ANOS; 08 MESES; 19 DIAS 5 0 ANOS; 0 M;33D   15º

10 ROSENILDE PEDROZO DE ALMEIDA ***.360.979-** 00 ANOS; 00 MESES; 00 DIAS 5 0 ANOS; 0 M; 0D   16º

25 CLEMAIR SOUZA DA SILVA ***.169.449-** 01 ANO; 11 MESES; 00 DIAS 4 1 ANOS; 11 M; 0D   17º

17 EMILIANE EVA LOPES DE SOUZA ***.199.629-** 00 ANOS; 08 MESES; 26 DIAS 4 0 ANOS; 08 M; 26D   18º

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132

3

4 MARLOVA APARECIDA CARDOSO DA SILVA ***.600.449-** 00 ANOS; 00 MESES; 00 DIAS 4 0 ANOS; 00 M; 00D 12/10/1975 19º

1 TALITA APARECIDA FRANSOZI ***.231.779-** 00 ANOS; 00 MESES; 00 DIAS 4 0 ANOS; 00 M; 00D 17/07/1990 20º

2 CINTIA ALVES ***.463.909-** 00 ANOS; 00 MESES; 32 DIAS 4 0 ANOS; 00 M; 00D 09/04/1996 21º

11 KAUANE BORGES DA SILVA VICENTN ***.244.919-** 00 ANOS; 00 MESES;00 DIAS 4 0 ANOS; 00 M; 00D 12/10/2003 22º

27 MARLI ZARPELON ***.747.209-** 00 ANOS; 09 MESES;22 DIAS 3 0 ANOS; 09 M; 22D   23º

5 CAROLINA APARECIDA DA SILVA SOBRINHO ***.057.529-** 00 ANOS; 09 MESES;18 DIAS 3 0 ANOS; 09 M; 18D   24º

8 PAULA DOS SANTOS DE JESUS ***.895.739-** 00 ANOS; 08 MESES;29 DIAS 3 0 ANOS; 08 M; 29D   25º

18 MAGNA DE AZEREDO ***.973.699-** 00 ANOS; 07 MESES;04 DIAS 3 0 ANOS; 07 M; 04D   26º

3 MARIA INÊS BAMBERG ***.892.600-** 00 ANOS; 03 MESES;27 DIAS 3 0 ANOS; 03 M; 27D   27º

15 ELIANE CORREIA ***.039.899-** 00 ANOS; 04 MESES;26 DIAS 3 0 ANOS; 00 M; 00D 27/07/1977 28º

32 TATIANE DE VARGAS ***.172.209-** 00 ANOS; 00 MESES;00 DIAS 3 0 ANOS; 00 M; 00D 28/09/1992 29º

24 ROSANE FERREIRA DE ALMEIDA NUNES ***.172.209-** 00 ANOS; 10 MESES;16 DIAS 2 0 ANOS; 10 M; 16D   30º

26 GLAUCIA CRISTINA WESCHENFELDER ***.061.249-** 00 ANOS; 08 MESES;27 DIAS 2 0 ANOS; 08 M; 27D   31º

19 SIMONE CRISTINA FERNANDES ***.889.789-** 00 ANOS; 08 MESES;19 DIAS 2 0 ANOS; 08 M; 19D   32º

 CARGO: ENFERMEIRO - ACT CRETÉRIOS DE DESEMPATE
CLASSIFICAÇÃO

NR.INSC. NOME DO CANDIDATO CPF TEMPO DE SERVIÇO TOTAL PONT. Tempo Serv.Público DATA NASC.

13 EDILENE HOEPFNER ***.545.929-** 13 ANOS; 0 MESES; 25 DIAS 15     1º

2 ANDRIÉLI SAVI ***.461.989-** 09 ANOS; 09 MESES; 29 DIAS 14     2º

15 LUANA BILIBIO ***.138.459-** 06 ANOS; 07 MESES; 12 DIAS 11     3º

4 IDILENE  SALVADEGO ***.051.659-** 05 ANOS; 06 MESES; 07 DIAS 10 5 ANOS; 3 M;15 D   4º

6 CRISTINA BOFF ***.098.179-** 05 ANOS; 07 MESES; 28 DIAS 10 1 ANO; 9 M;15 D   5º

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132

4

3 FRANCIELI OZÓRIO DE MORAES ***.213.009-** 04 ANOS; 07 MESES; 07 DIAS 9     6º

9 ALANA  LAIS SCAPINI ***.931.309-** 08 ANOS; 07 MESES; 19 DIAS 8     7º

7 WEAVER BRUNO MOREIRA DE ASSUNÇÃO ***.444.232-** 02 ANOS; 05 MESES; 15 DIAS 7 2 ANOS; 5 M;15 D   8º

11 MAIRA JACIARA RODRIGUES DE MORAIS  ***.587.539-** 02 ANOS; 03 MESES; 25 DIAS 7 1 ANOS; 0 M;14 D   9º

12 VANESSA CRISTIANE LOPES ***.143.899-** 00 ANOS; 00 MESES; 00 DIAS 5     10º

8 LARISSA DE ALMEIDA ***.032.019-** 00 ANOS; 00 MESES; 00 DIAS 2     11º

16 CAROLINE SIQUEIRA SOARES ***.876.750-** 01 ANO; 02 MESES; 18 DIAS 1     12º

5 DAYANE PIRES REIS GACEMA ***.639.152-** 00 ANO; 04 MESES; 02 DIAS 0     13º

1 KAROLINE SCHEUERMANN MACHADO ***.275.249-** DESCLASSIFICADA (não apresentou registro COREN)       -

10 LOIRÍ CALAI ***.150.339-** DESCLASSIFICADA (não apresentou GRADUAÇÃO)       -

14 PRISCILA TELLES DE ANDRADE ***.257.750-** DESCLASSIFICADA (não apresentou registro COREN)       -

  HERVAL D´OESTE SC., 11 DE DEZEMBRO DE 2023

		2023-12-11T17:11:42-0300